PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAZINA
ESTADO DO PARANÁ I CNPJ: 75.697.094/0001-07

Site: www.tomazina.pr.gov.br I E-mail:
pmtomazina@uol.com.br

Praça Tenente João José Ribeiro, 99 - Centro, Tomazina - PR.
CEP: 84935-000. Telefone I Fax: (43) 3563-1133

Página 1 de 1

EDITAL 03 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2019

O MUNICÍPIO DE TOMAZINA, Estado do Paraná, resolve TORNAR PÚBLICO o
presente Edital, que complementa instruções destinadas à realização de Processo
Seletivo visando a contratações temporárias para exercer as funções de Professor:

1 – Retificando o item 2  do “EDITAL 01 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
N.º 001/2019", o prazo para publicação da classificação provisória passará a dia
10/04/2019, devido ao grande números de inscritos.

2 – Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se disposições
contrárias.

Tomazina, 08 de abril de 2019.

Flávio Xavier de Lima Zanrosso

Prefeito Municipal de Tomazina